[image: image1.jpg]

浙江省民办教育协会中小学教育分会
浙民协中小学分会〔2025〕8 号
关于召开 2025 年浙江省民办教育协会
中小学教育分会会员大会的通知
中小学分会各会员单位：
为深入学习领会党的二十届四中全会精神，交流学习体会，
聚焦中小学教育教学和 AI 赋能教育，总结分会 2025 年工作，研
究落实分会 2026 年工作计划，明方向谋发展，经分会领导研究，
报省民办教育协会领导同意，决定于 2025 年 11 月 23 日至 25 日
在杭州富阳永兴教育集团召开 2025 年浙江省民办教育协会中小
学教育分会会员大会，同时参加长三角民办教育一体化发展联盟
协作会。现将有关事项通知如下：
一、会议主要内容
1.杭州富阳永兴教育集团党委书记朱生龙致欢迎辞
2.富阳区教育局领导讲话
3.表彰 2025 年分会“AI 赋能教育教学典型案例评选”及“永
兴杯”论文评比获奖人员
4.拍集体照
5.陶仙法会长作分会 2025 年工作总结及 2026 年工作计划报
告
6.省教育厅领导、省民办教育协会领导讲话
7.参观杭州富阳永兴中学，听取学校发展情况介绍

二、会议时间及地点
1.11 月 23 日（星期日）
（1）14:00 前与会代表到杭州富阳璟新君亭酒店大堂报到
（地址：杭州市富阳区金桥北路 306 号）
（2）14:00-14:50 分会会长在杭州富阳璟新君亭酒店 11 楼
贰号会议室参加会长会议。
（3）15:00-18:00 举行中小学分会 2025 年年会（杭州富阳
璟新君亭酒店 2 楼报告厅）
（4）18:00 杭州富阳璟新君亭酒店晚餐（11 楼壹号宴会厅）
（5）晚饭后代表自由交流
2.11 月 24 日（星期一）
在杭州富阳璟新君亭酒店 2 楼报告厅参加长三角民办教育
一体化发展联盟协作会
（1）开幕致辞
（2）浙江省教育厅领导讲话
（3）全国政协委员、中国民办教育协会会长刘林作主旨报
告
（4）高校、AI 企业专家作专题报告
（5）民办中小学典型交流
（6）一市三省协会会长交流
（7）会议小结
3.11 月 25 日（星期二）
考察学校
三、参会人员
省民办中小学分会正副会长、正副秘书长、各会员单位领导
1 至 2 人，特邀省民办教育协会领导、富阳区教育局及民办教育
协会等领导与会指导。

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

四、会议费用
本次会议由浙江省民办教育协会及中小学教育分会主办，杭
州富阳永兴教育集团承办。住宿费及交通费用由参会人员自理。
尚未缴清浙江省民办教育协会会员费的单位请将会员费汇
到省协会账户或在开会期间缴纳。
五、会议联系人
杭州富阳永兴教育集团联系人：董晓玲 13588388153
杭州富阳璟新君亭酒店联系人：汪玲燕 13735859758
省民办中小学教育分会秘书处联系人：
杭州、嘉兴、湖州地区联系人： 傅闻杰 15157100055
宁波、台州、温州、舟山地区联系人： 许丽燕 13626635911
衢州、丽水、金华、绍兴地区联系人： 钟乐平 13905857911
为方便安排会务工作，请各位代表将《参会回执》填好后于 2025 年 11 月 18 日前报分
会秘书处：
短信联系： 钟乐平 13905857911（微信同号）
电子邮箱 ： zhongleping@sina.cn
（会议通知及《参会回执》可在“浙江民办教育网”下载）
浙江省民办教育协会中小学教育分会
2025 年 10 月 28 日
浙江省民办教育协会中小学教育分会秘书处 2025 年 10 月 28 日印发

[image: image5.jpg]

浙江省民办教育协会中小学教育分会 2025 年会员大会
（时间：2025 年 11 月 23 日 14:00 前报到；11 月 25 日下午结束；地点：富阳璟新君亭酒店）
回 执
参 会 人 员 信 息
姓 名 性别 职务 手 机
姓 名 性别 职务 手 机
单 位
通讯地址 邮政编码
电子信箱 固定电话
有无司机
住宿要求 标准间 单人间
备 注
说明：
会议通知及《回执》可在浙江民办教育网上下载。
请将填写完整的《回执》于 2025 年 11 月 18 日前反馈到分会秘书处：
联系人： 钟乐平 13905857911（微信同号）
电子信箱： zhongleping@sina.cn